
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

11.01.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 055 200 23

Číslo objednávky: 1.3.001

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
31.01.2024

Hradec Králové, 
nádražní budova, na 

adrese: Riegrovo náměstí 
č.p. 914, 
500 02 Hradec Králové

3P22 - úpravy zasedací 
místností CSS Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2583 64 118,21

Celková cena 64 118,21 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024/3/1/2758

Hradec Králové nádražní budova 3P22 - úpravy zasedacích místností CSS

64 118,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
64 118,21 13 464,8221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 77 583,03

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/3/1/2758

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

77 583,0364 118,21
2024/3/1/2

758

Hradec Králové nádražní budova 3P22 - úpravy 
zasedacích místností CSS

64 118,21 77 583,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové nádražní budova 3P22 - úpravy zasedacích místností CSS

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 118,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 64 118,21 21,00% 13 464,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 583,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové nádražní budova 3P22 - úpravy zasedacích místností CSS

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 118,21

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 48,000

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 48,000

3 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 2,000

4 K 977151119
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 100 do 110 mm m 0,600

5 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 
prostoru

m 0,600

D 997 Přesun sutě
6 K 997 01 demontáž elektro vybbavení kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
1* projektor


2*reproduktor


1* pllatno


1* tv


1* policka s kamerou a setobboxem





 jedna se pouze o demontáž stavajicich prvků bez zjištování funkčnosti

7 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,067

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,067

9 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,067

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,067

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,804

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,067

D 998 Přesun hmot
13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,116

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

14 M 34571489
krabice bezhalogenová PC-ABS přístrojová kruhová D 
70mm hluboká

kus 8,000

15 K 741110053
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
volně m 8,000

16 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 8,400

17 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 10,000

18 M 34571015
lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 
40x20mm

m 10,500

19 K 741110571 Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem m 10,000

20 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 8,000

21 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 33,000

22 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 33,000

23 M R741210002 úprava rozvaděče pro propojení  noveho kabelu kpl 1,000

Hradec Králové nádražní budova 3P22 - úpravy zasedacích místností CSS

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 741313002

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 7,000

25 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 7,000

26 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 7,000

27 K 741313423
Montáž zásuvka 12 pólová se zapojením vodičů se 
zapojením vodičů kus 2,000

28 M 37451027
zásuvka koncová TV/R/DATA pro kabelovou TV bez 

krabičky a bez víčka útlum 4,5dB kus 2,000

29 K 741371841

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 
m2 bez zachování funkčnosti

kus 2,000

30 K 741372112

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 2,000

31 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000

32 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000

33 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 241,343

34 K 998741292
Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 100 m % 241,343

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

35 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 5,000

36 K 742124007
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení 
kabelu na svorkovnici

kus 2,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

37 K 763112971
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,5 
do 1 m2 deska 1xA 12,5

kus 1,000

38 K 763121913
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 
předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily kus 1,000

39 K 763132971
Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,5 do 1 
m2 deska 1xA 12,5

kus 2,000

40 K 763431701
Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na 
zavěšený rošt m2 5,000

41 K 763431871
Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu 
připevněných na zavěšeném roštu m2 5,000

42 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 39,875

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
43 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 94,000

44 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 61,600

45 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 61,600

46 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 40,000

47 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 40,000

48 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 94,000

49 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 94,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
50 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 0,060

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
51 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 4,500

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4314655

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fdf3ab76-8b1e-4505-ab41-ed544e882326

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.01.2024 10:05:00


		2024-01-19T09:06:07+0000




